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A1017
DISP.

A1018
DISP.

A1016
DISP

A1015
PASS

+61,45

+61,45

+60,95

+60,25

+60,25

+60,95

+60,25

+61,45

RAMP

NYTT BJÄLKLAG
ENL K

B1020A
KONTOR

B1045
TELE

B1066
STÄDFRD

B1065
TORK

B1049
VILRUM

B1050
RWC

B1072
TRAPPA B

B1043
INLAST

B1054
DUSCH

B1053
DUSCH

B1060
DUSCH

B1062
RWC

B1063
DUSCH

48
00

48
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

1290014504750

4750 4750 4750

47504750

4750 4750 4750

11
40
0

74
00

3600

B1048
FRD

B1051
OMKL PERS

B1061
OMKL KÖK

+60,25
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A

OUTGRÄVT

INGÅR EJ I ENTREPRENAD

B1033
VENT./INSPGÅNG

B1027
VENT./INSPGÅNG

+60,90

FUNDAMENT TILL
RUTSCHKANOR

STÖDMUR

B1013
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UTJ.T

B1028
UTJ

B1030
SPOLTANK

B1029
UTJ

A1010
PASS

+60,95

A1003
BATTERI

A1014
DISP.

B1014
WC

B1017
VERKSTAD
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UTJ.T
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UTJ.TANK

B1037
VENT./INSPGÅNG

B1040
UTJ.T

B1059
DUSCH

A1001
HISS D

A1033
TRAPPA

+60,25

+60,25

B1020B
CO2-RUM

B1020C
PROVTAGNINGSRUM

B1020
SYRARUM

LUCKA
I TAK

B1022A
FRD

051
FRISKVÅRD TORG

066
CIRKELGYM

074072

062063

061
FRD

032
KLUBBRUM

059
PENTRY

030
PASS

029
058054

057
KPR

039043

045

A1004

A1021

A1002
TRAPPA

A1022
TRAPPA

A1056
TRAPPA

B1075
HISS B

LUCKA I TAK FÖR
SALTINLAST

INSTALLATIONER
ENL VR

INSTALLATIONER
ENL VR

+60,95 +60,95
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TMTMTM
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C1
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UTJ TANK

C
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C
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EI30

EI30

+60,965

OBJEKTNAMN

RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

PROJEKTNR. PROJEKTNANSVARIG  ALINGSÅS KOMMUN

3201 807 LILJEÄNG/KARLSSON
UPPDRAGSNUMMER

13009-01

C:
\U
se
rs
\h
en
ri
k.
ai
tm
an
\ D
oc
um
en
ts
\A
-4
0.
0-
V
-0
10
0_
he
nr
ik
.a
it
m
an
.r
vt

20
17
-0
1-
10
 1
0:
04
:3
0

C

ALINGSÅS SÖRHAGA 2:1

TILL- OCH OMBYGGNAD AV BADANLÄGGNING

BYGGHANDLING

NOLHAGAHALLEN

A-40.1-100

PLAN 1, ÖVERSIKTSPLAN
KÄLLARPLAN +60,25, +60,95, +61,45

HB/CJ/MA

1:400

FROM/AITMAN

COWI AB

ELK I GÖTEBORG AB

SWECO SYSTEMS AB

SWECO SYSTEMS AB

-

PP ARKITEKTER AB

tel. 010-8501000

tel. 031-3409540

tel. 031-647500

tel. 031-647500

tel. -

tel. 031-7045142

K

E

VVS

VR

-

A

VIVEKA DUNCAN2015-12-21

FÖRKLARINGAR OCH
FÖRESKRIFTER

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER
ALLA PLUSHÖJDER ANGES I METER

SE ÄVEN RITN A-40.1-200

1:200

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A .     ENL. PM-A1 151023 PJ

B .     ENL. PM-A2 151221 PJ

C .     ENL. PM-A7 170104 HA

SEKTION, SE RITNINGAR I 
  A-40.2-01 SERIE A-40.2-

GRÄNS BEFINTLIGT/ TILLBYGGNAD

BRANDCELLSGRÄNS   E 130

NÖDUTRYMNINGSSKYLT

lina.karlsson
Areamått
1 143,7 m²

lina.karlsson
Areamått
607,1 m²

lina.karlsson
Areamått
221,7 m²

lina.karlsson
Areamått
205,7 m²

lina.karlsson
Areamått
2 878,6 m²

lina.karlsson
Textruta
221kvm + 205 kvm ska räknas bort från 2878kvm.Annars räknas poolyta 2 ggr.


